GFAZ v

CONSULTING GROUP

GFA Consulting Group GmbH

PROFIT AND LOSS ACCOUNT
As of December 31st, 2020
All values in thousand EUR (rounded)

PROFIT AND LOSS ACCOUNT 2020

- Income

- Turnover and other income 129.782,05

- Costs

- Personnel expenses 30.460,70

- Other operating expenses 92.481,07

- Depreciation 723,32

- Financial resuit 293,78

- Profit before taxes 5.823,18
Hamburg, May 21%, 2021 Hamburg, May 21%t, 2021
GFA Consulting GI'OUp GmbH Wa heraby confirm that the present profit and loss account

is [n accordance with the audit of the auditing firm Ebner Stolz
dated May 212021 on the profit and loss account
prepared by the client himself.
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CONSULTING GROUP

GFA___CQnsﬁlting Group GmbH

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Mé 31 Dhjetor 2020

Té gjitha vierat na mijé Euro (t& rrumbullakosura)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE —[
2020
- Té ardhura
- Qarkullimi dhe t& ardhura ta tiera 129.782,05
- Shpenzime
- Shpenzime personeli 30.460,70
- Té tiera shpenzime operative 92.481,07
- Amortizim 723,82
- Rezultati financiar 293,78
- Fitimi para tatimit 5.823,18
Hamburg, 21 Maj 2021 Hamburg, 21 Maj 2021
GFA Consulting Group GmbH Konfirmojmé se kjo pasqyré e t& ardhurave dhe
shpenzime éshté ne pérputhje me reportin e auditimit te
: firmés sé& auditmit Ebner Stolz daté& 21 Maj 2021 mbi
Dr. H. Wen%leder j::asqyrén ete arclihurave dhe shpenzimevé pérgatitur nga
veté klienti.
(nénshkruar)

Ebba Pletz (nénshkruar, vulg)

ELONA L_lym) =1
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DATE 28/07/2021
NR REP 4328

EVERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 28/07/2021, para meje Notere MARIA M. DANO, anétare né Dhomén Kombétare 18
Noteris€, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Mihal Duri, Nt. 4, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Elona Limaj, atésia Kujtim, amésia Sonila, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues
né€ Tiran€, me adres€ Naim Frasheri; Nd. 91/2; H. 1; Ap. 4; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 11/11/1979, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té
plote juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t&é ciles u garantova me Leternjoftim
ID nr. 033967671 dhe nr. personal H961111410.,

Pérkthyesja &shté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokamentin bashkangjitur, nga gjuha angleze né gjuhén shqipe dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

NE€ referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin&”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses. N& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat
personale t€ subjekteve t€ kétij veprimi, né ményré t& drejté dhe té ligjshme.

NOTER
MARIA M. DANO
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